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[Mpopnaxa CHEVROLET CRUZE 2013 B KpacHogapckom Kpae Ha Toprax no

BaHKpOTCTBY

OnucaHue nvyuiectBa:

TC CHEVROLET CRUZE-2013 r.B., VIN-XUUJF3559D0001471,
r’HO210HP123, o-k: Jasbigosa M.KO., ocHoB-nocT. oT 16.06.2022, H/u;
583000 py6., 3/k: 87450 pyO., war Topros 2950 py6. HOC He o6n. (Topru,
apecr).

HauyanbHas yeHa: 583000.00
OGpemeHeHue: apecTt
Appec nora: KpacHogapckun kpan

Homep nsBeweHus

190822/58862636/03

¢opma npoBegeHus ToOpros.:

OTKpbITbIN ayKUMOH

CraTyc TOpros:

HecocTosBLuKMica B CBA3U C

Hauano npuema 3asaBOK:

29.08.2022

KoHen npuema 3asiBOK:

16.09.2022

nOpﬂ,D,OK noaa4yuv 3asaBOK:

http://electrontorg.ru/. CornacHo nHdopmMaLMOHHOMY COOBLLEHMIO O
NpoBEeAEHUN TOProB

3apaTtok:

87450.00

MecTo npoBeaeneHnsa TOpros.:

TeppuTopusi 3NEKTPOHHBIX TOPToB

CpoK 1 NopsiAoK BHECEHUsA 3aAaTka

COrMacHoO MHOPMALMOHHOMY COOBLLIEHMIO O MPOBEAEHUM TOProB

UcTOoYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=609
42374



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbHO "HOr TOPI™
2376004962

237601001

03201501000

70841072

82.99

1222300016597

+79186334484

ApTyp Bukroposuy

353320, KPAV KPACHOLOAPCKUN, P-H A6uHckuin, . AbuHck, Y.

MAPUXKCKOWM KOMMYHBbI, a. . 16, ke. MOMELL,. 60 NMOMELL,. 61

353320, KPAIZI KPACHOJOAPCKWUW, P-H ABuHckuiA, . ABuHck, YIT.
MAPVIYXXCKOWM KOMMYHBbI, a. . 16, k8. MTOMELL. 60 MOMELL,. 61
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