Продажа CHEVROLET CRUZE 2013 в Краснодарском крае на торгах по банкротству

	. ,
Описание имущества:	TC CHEVROLET CRUZE-2013 г.в., VIN-XUUJF3559D0001471, г/нО210HP123, д-к: Давыдова М.Ю., основ-пост. от 16.06.2022, н/ц: 583000 руб., з/к: 87450 руб., шаг торгов 2950 руб. НДС не обл. (Торги, арест).
Начальная цена:	583000.00
Обременение:	арест
Адрес лота:	Краснодарский край
Номер извещения	190822/58862636/03
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	29.08.2022
Конец приема заявок:	16.09.2022
Порядок подачи заявок:	http://electrontorg.ru/. Согласно информационному сообщению о проведении торгов
Задаток:	87450.00
Место проведеления торгов:	Территория электронных торгов
Срок и порядок внесения задатка	согласно информационному сообщению о проведении торгов
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=609

42374

Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮГТОРГ"
инн	2376004962
кпп	237601001
ОКАТО	03201501000
ОКПО	70841072
оквэд	82.99
ОГРН	1222300016597
Контактный телефон	+79186334484
Контактное лицо	Артур Викторович
Почтовый адрес	353320, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н Абинский, Г. Абинск, УЛ. ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, д. Д. 16, кв. ПОМЕЩ. 60 ПОМЕЩ. 61
Фактический адрес	353320, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, Р-Н Абинский, Г. Абинск, УЛ. ПАРИЖСКОЙ КОММУНЫ, д. Д. 16, кв. ПОМЕЩ. 60 ПОМЕЩ. 61
Сайт	null
Факс	null